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50m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

Yaprak Evren 2018 GER LG Lauf Pegnitzgrund aufg.

Weitsprung, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

Yaprak Evren 2018 GER LG Lauf Pegnitzgrund ab.

50m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Finja Sonntag 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 8,95 1./V
2 Nicola Becker 2016 GER 1. FC Reichenschwand 9,67 2./V
3 Maya Kraus 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,69 1./III
4 Annika Rieck 2016 GER LG Hersbrucker Alb 10,01 2./III
5 Annika Endres 2016 GER 1. FC Reichenschwand 10,20 1./VI
6 Ida Gebhard 2016 GER LG Hersbrucker Alb 10,35 1./II
7 Luisa Nienhaus 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 10,68 1./IV
8 Sophia Herzog 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,29 3./II
9 Maryam Alhasan 2016 GER 1. FC Reichenschwand 11,88 2./IV

10 Lina Sophie Franz 2016 GER LG Hersbrucker Alb 12,28 3./VI
Frida Ramsteck 2016 GER LG Hersbrucker Alb aufg. -/V
Matilda Schmerer 2016 GER LG Hersbrucker Alb aufg. -/IV
Sarah Philipp 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund aufg. -/III
Ekim Evren 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund aufg. -/IV

35m Hürden, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Finja Sonntag 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 8,16 1./III
2 Nicola Becker 2016 GER 1. FC Reichenschwand 8,60 2./III
3 Maya Kraus 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 8,63 1./IV
4 Annika Rieck 2016 GER LG Hersbrucker Alb 9,25 1./II
5 Ida Gebhard 2016 GER LG Hersbrucker Alb 9,46 1./V
6 Luisa Nienhaus 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,66 2./V
7 Annika Endres 2016 GER 1. FC Reichenschwand 9,79 2./IV
8 Sophia Herzog 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 10,16 3./III
9 Lina Sophie Franz 2016 GER LG Hersbrucker Alb 11,00 3./V

Sarah Philipp 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund aufg. -/IV
Frida Ramsteck 2016 GER LG Hersbrucker Alb aufg. -/II
Ekim Evren 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund aufg. -/IV
Matilda Schmerer 2016 GER LG Hersbrucker Alb aufg. -/III

Weitsprung, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) Finja Sonntag 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 2,91
2,69 2,88 2,82 2,91

2 (4) Nicola Becker 2016 GER 1. FC Reichenschwand 2,77
2,77 2,69 2,48 2,34

3 (6) Annika Rieck 2016 GER LG Hersbrucker Alb 2,37
2,37 2,18 2,32 -

4 (7) Maya Kraus 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 2,35
2,28 1,90 2,21 2,35
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Weitsprung, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (8) Ida Gebhard 2016 GER LG Hersbrucker Alb 2,18
2,18 1,99 2,03 2,12

6 (10) Luisa Nienhaus 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 1,98
1,98 1,70 1,88 1,92

7 (11) Annika Endres 2016 GER 1. FC Reichenschwand 1,91
1,91 1,81 1,90 1,91

8 (13) Sophia Herzog 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 1,83
1,68 1,65 1,71 1,83

9 (14) Maryam Alhasan 2016 GER 1. FC Reichenschwand 1,82
1,82 1,69 1,46 1,75

10
(15)

Lina Sophie Franz 2016 GER LG Hersbrucker Alb 1,79

1,48 1,48 0,70 1,79
Sarah Philipp 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund ab.

Matilda Schmerer 2016 GER LG Hersbrucker Alb ab.

Ekim Evren 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund ab.

Frida Ramsteck 2016 GER LG Hersbrucker Alb ab.

50m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Cira Großmann 2015 GER LG Röthenbach 9,09 1./I
2 Anna Baas 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,29 2./I
3 Luisa Kramer 2015 GER LG Röthenbach 9,85 3./I
4 Johanna Fabry 2015 GER LG Hersbrucker Alb 10,70 2./VI
5 Yara Alhasan 2015 GER 1. FC Reichenschwand 11,13 4./I
6 Sarah Lipski 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,25 2./II

Marit Sandrock 2015 GER LG Hersbrucker Alb aufg. -/II

35m Hürden, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Cira Großmann 2015 GER LG Röthenbach 7,99 1./I
2 Anna Baas 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 8,27 2./I
3 Luisa Kramer 2015 GER LG Röthenbach 8,55 3./I
4 Johanna Fabry 2015 GER LG Hersbrucker Alb 9,49 2./II
5 Yara Alhasan 2015 GER 1. FC Reichenschwand 9,77 4./I

Marit Sandrock 2015 GER LG Hersbrucker Alb aufg. -/II

Weitsprung, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Cira Großmann 2015 GER LG Röthenbach 3,14
2,87 3,14 3,05 3,00

2 (2) Anna Baas 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 2,93
2,50 - 2,91 2,93

3 (5) Luisa Kramer 2015 GER LG Röthenbach 2,57
2,41 2,57 2,30 2,46

4 (9) Johanna Fabry 2015 GER LG Hersbrucker Alb 2,17
1,96 2,17 2,07 1,81
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Weitsprung, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 14:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

5 (12) Yara Alhasan 2015 GER 1. FC Reichenschwand 1,84
1,84 1,63 1,75 1,54

Marit Sandrock 2015 GER LG Hersbrucker Alb ab.

50m, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 0 Ole Jahn 2018 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,38

Weitsprung, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 0 Ole Jahn 2018 GER LG Lauf Pegnitzgrund 1,24
1,12 1,14 1,00 1,24

50m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Nicolas Klink 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,97 1./II
2 Ander Peters Aristizabal 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 10,15 2./II
3 Bastian Rauh 2016 GER LG Hersbrucker Alb 10,30 1./III
4 Felix Fabry 2016 GER LG Hersbrucker Alb 11,26 2./III

Johannes Kunze 2016 GER 1. FC Reichenschwand aufg. -/II

35m Hürden, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Bastian Rauh 2016 GER LG Hersbrucker Alb 8,61 1./II
2 Ander Peters Aristizabal 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,16 1./III
3 Nicolas Klink 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,71 2./II
4 Felix Fabry 2016 GER LG Hersbrucker Alb 10,34 2./III

Johannes Kunze 2016 GER 1. FC Reichenschwand aufg. -/II

Weitsprung, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) Bastian Rauh 2016 GER LG Hersbrucker Alb 2,52
2,52 - 2,38 2,45

2 (5) Nicolas Klink 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 2,17
2,06 1,90 1,98 2,17

3 (6) Ander Peters Aristizabal 2016 GER LG Lauf Pegnitzgrund 1,96
1,93 1,87 1,71 1,96

4 (7) Felix Fabry 2016 GER LG Hersbrucker Alb 1,95
1,89 1,68 1,33 1,95

Johannes Kunze 2016 GER 1. FC Reichenschwand ab.
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50m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Samuel Weiß 2015 GER LG Hersbrucker Alb 9,08 1./I
2 Emil Voigt 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,50 2./I
3 Daniel Ruder 2015 GER LG Hersbrucker Alb 9,78 3./I
4 Lars Jahn 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 10,54 4./I

35m Hürden, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Samuel Weiß 2015 GER LG Hersbrucker Alb 7,76 1./I
2 Emil Voigt 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 7,78 2./I
3 Daniel Ruder 2015 GER LG Hersbrucker Alb 8,62 3./I
4 Lars Jahn 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,40 4./I

Weitsprung, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 15:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Samuel Weiß 2015 GER LG Hersbrucker Alb 3,20
3,19 3,20 2,99 -

2 (2) Emil Voigt 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 3,06
3,06 3,00 3,03 2,32

3 (3) Daniel Ruder 2015 GER LG Hersbrucker Alb 2,73
2,45 - 2,36 2,73

4 (8) Lars Jahn 2015 GER LG Lauf Pegnitzgrund 1,88
1,88 1,81 1,46 1,85

50m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Jakob Erhardt 2017 GER LG Röthenbach 10,68
2 David Erler 2017 GER 1. FC Reichenschwand 11,32

35m Hürden, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Jakob Erhardt 2017 GER LG Röthenbach 8,26
2 David Erler 2017 GER 1. FC Reichenschwand 9,40

Weitsprung, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) David Erler 2017 GER 1. FC Reichenschwand 1,91
1,90 1,91 x 1,74

2 (2) Jakob Erhardt 2017 GER LG Röthenbach 1,31
1,00 1,21 1,31 1,24

50m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Johannes Endres 2013 GER 1. FC Reichenschwand 8,61 1./I
2 Luka Greb 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,43 2./I

Linus Hänsel 2013 GER LG Röthenbach aufg. -/I
Paul Lorenz 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund aufg. -/I



Hallenkreismeisterschaft 2024 U12
Lauf, Bitterbachhalle, 10.03.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 10.03.2024 20:18:54 mit Track and Field 3.1.0.7062 lizenziert für LG Lauf-Pegnitzgrund Seite 5 von 9

50m Hürden, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Johannes Endres 2013 GER 1. FC Reichenschwand 10,17 1./I
2 Luka Greb 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,23 2./I

Linus Hänsel 2013 GER LG Röthenbach aufg. -/I
Paul Lorenz 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund aufg. -/I

Kugelstoß, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) Luka Greb 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 6,32
- 6,32 5,98 6,30
Linus Hänsel 2013 GER LG Röthenbach n.a.

Paul Lorenz 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund n.a.

50m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Emil Geier 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 8,77 1./II
2 Jonathan Gröschel 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,35 2./II
3 Simon Schmerer 2014 GER LG Hersbrucker Alb 9,45 3./II
4 Felix Böhner 2014 GER LG Röthenbach 9,57 4./II

50m Hürden, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 15:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Emil Geier 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,11 1./II
2 Simon Schmerer 2014 GER LG Hersbrucker Alb 11,71 2./II
3 Jonathan Gröschel 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 12,13 3./II

Hochsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.03.2024 / 14:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 (1) Felix Böhner 2014 GER LG Röthenbach 1,08
- - O O O O O XO XXX

2 (2) Emil Geier 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 1,00
O O O XO XO XO XXX

2 (2) Simon Schmerer 2014 GER LG Hersbrucker Alb 1,00
O O O O XXO XO XXX

4 (4) Jonathan Gröschel 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 0,96
- O O O O XXX

Kugelstoß, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) Jonathan Gröschel 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 5,96
5,44 5,76 5,96 5,36

2 (3) Simon Schmerer 2014 GER LG Hersbrucker Alb 5,26
4,88 4,83 5,04 5,26

3 (4) Emil Geier 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 4,72
3,81 4,72 - 4,32
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50m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Finja Prillwitz 2013 GER LG Hersbrucker Alb 8,07 1./II
2 Johanna Ruder 2013 GER LG Hersbrucker Alb 8,46 1./I
3 Isabel Erler 2013 GER 1. FC Reichenschwand 8,52 1./IV
4 Cora Tilinski 2013 GER LG Röthenbach 8,63 2./II
5 Lily Honscheid 2013 GER LG Hersbrucker Alb 8,70 2./IV
6 Rebecca Weiß 2013 GER LG Hersbrucker Alb 8,72 2./I
7 Amelie Erhardt 2013 GER LG Röthenbach 8,75 1./V
8 Sophia Ertel 2013 GER LG Röthenbach 8,78 1./III
9 Sina Fischer 2013 GER LG Röthenbach 8,86 3./I

10 Lisa Meier 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,02 4./I
11 Elina Noack 2013 GER LG Röthenbach 9,16 3./IV
12 Ella Voigt 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,18 4./IV
13 Grethe Fortmann 2013 GER LG Hersbrucker Alb 9,34 2./III
14 Emilia Voigt 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,40 3./III
15 Liliana Poptcheva 2013 GER LG Hersbrucker Alb 9,41 3./II
16 Lene Gebhard 2013 GER LG Hersbrucker Alb 9,84 4./III
17 Sophie Wießmeyer 2013 GER 1. FC Reichenschwand 9,91 4./II

50m Hürden, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Johanna Ruder 2013 GER LG Hersbrucker Alb 10,07 1./III
2 Finja Prillwitz 2013 GER LG Hersbrucker Alb 10,13 2./III
3 Lily Honscheid 2013 GER LG Hersbrucker Alb 10,58 1./IV
4 Cora Tilinski 2013 GER LG Röthenbach 10,59 3./III
5 Isabel Erler 2013 GER 1. FC Reichenschwand 10,67 4./III
6 Sophia Ertel 2013 GER LG Röthenbach 10,74 2./IV
7 Sina Fischer 2013 GER LG Röthenbach 10,80 1./V
8 Amelie Erhardt 2013 GER LG Röthenbach 10,88 3./IV
9 Lisa Meier 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,19 1./I

10 Liliana Poptcheva 2013 GER LG Hersbrucker Alb 11,22 1./II
11 Ella Voigt 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,28 2./II
12 Elina Noack 2013 GER LG Röthenbach 11,39 2./I
13 Rebecca Weiß 2013 GER LG Hersbrucker Alb 11,41 3./I
14 Emilia Voigt 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,79 4./I
15 Grethe Fortmann 2013 GER LG Hersbrucker Alb 12,46 4./IV
16 Sophie Wießmeyer 2013 GER 1. FC Reichenschwand 12,58 3./II
17 Lene Gebhard 2013 GER LG Hersbrucker Alb 13,54 4./II

Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1,30 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 (2) Finja Prillwitz 2013 GER LG Hersbrucker Alb 1,24
- - - - - O O O O XO XO XXO XXX

2 (3) Amelie Erhardt 2013 GER LG Röthenbach 1,16
- - - - O XO O O XXO O XXX

3 (4) Lily Honscheid 2013 GER LG Hersbrucker Alb 1,12
- - - - - O O XO O XXX

4 (5) Johanna Ruder 2013 GER LG Hersbrucker Alb 1,12
- - - - - O XO XO XO XXX

5 (6) Cora Tilinski 2013 GER LG Röthenbach 1,08
- - - - O O O O XXX

6 (7) Grethe Fortmann 2013 GER LG Hersbrucker Alb 1,08
O O O XO O O O O XXX
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Hochsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 10.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1,30 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

7 (8) Sophia Ertel 2013 GER LG Röthenbach 1,08
O O O O O O O XXO XXX

8 (9) Isabel Erler 2013 GER 1. FC Reichenschwand 1,08
- - - O O O XO XXO XXX

9 (11) Rebecca Weiß 2013 GER LG Hersbrucker Alb 1,04
- - - O O O O XXX

10
(12)

Liliana Poptcheva 2013 GER LG Hersbrucker Alb 1,04

O O O O O XO O XXX
11

(13)
Ella Voigt 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 1,04

- - O O O XO XO XXX
12

(14)
Lene Gebhard 2013 GER LG Hersbrucker Alb 1,04

O O O O XO XO XXO XXX
13

(15)
Lisa Meier 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 1,00

- XO O O O O XXX

Kugelstoß, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 1 Helene Lang 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 7,59
- 7,06 7,59 6,43

2 (2) Amelie Erhardt 2013 GER LG Röthenbach 7,08
6,80 6,58 6,83 7,08

3 (3) Lisa Meier 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 6,77
5,40 5,52 6,77 6,44

4 (4) Finja Prillwitz 2013 GER LG Hersbrucker Alb 6,46
6,07 6,32 6,46 6,22

5 (5) Johanna Ruder 2013 GER LG Hersbrucker Alb 6,14
5,62 - 6,14 5,24

6 (6) Lily Honscheid 2013 GER LG Hersbrucker Alb 6,08
5,38 5,81 5,63 6,08

7 (7) Grethe Fortmann 2013 GER LG Hersbrucker Alb 5,72
- 5,72 4,76 4,62

8 (8) Sophia Ertel 2013 GER LG Röthenbach 5,60
5,12 5,60 5,23 5,57

9 (10) Cora Tilinski 2013 GER LG Röthenbach 5,50
5,48 4,89 5,50 5,43

10
(11)

Rebecca Weiß 2013 GER LG Hersbrucker Alb 5,34

5,12 5,34 5,24 -
11

(12)
Emilia Voigt 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 5,20

4,19 5,06 5,20 5,03
12

(14)
Sina Fischer 2013 GER LG Röthenbach 4,90

4,03 4,90 4,39 4,21
13

(15)
Ella Voigt 2013 GER LG Lauf Pegnitzgrund 4,48

4,47 4,48 4,19 4,04
14

(16)
Liliana Poptcheva 2013 GER LG Hersbrucker Alb 4,17

3,58 4,17 4,14 3,16
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Kugelstoß, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

15
(18)

Lene Gebhard 2013 GER LG Hersbrucker Alb 3,85

3,42 3,85 3,62 3,10
16

(19)
Elina Noack 2013 GER LG Röthenbach 3,45

2,60 3,45 3,40 0,68

50m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Luisa Ramsteck 2014 GER LG Hersbrucker Alb 8,23 1./VI
2 Hanna Dehne 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 8,89 2./V
3 Emma Seifried 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 9,07 3./V
4 Johanna Klug 2014 GER 1. FC Reichenschwand 9,27 1./VII
5 Marie Gatterer 2014 GER LG Hersbrucker Alb 9,35 2./VI
6 Finnja Hartmann 2014 GER LG Röthenbach 9,67 2./VII
7 Emely Wießmeyer 2014 GER 1. FC Reichenschwand 9,85 4./V
8 Sophie Böhner 2014 GER LG Röthenbach 10,15 3./VII
9 Shahd Alhasan 2014 GER 1. FC Reichenschwand 10,23 3./VI

Elena Konrad 2014 GER LG Hersbrucker Alb aufg. -/VII

50m Hürden, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 10.03.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 Luisa Ramsteck 2014 GER LG Hersbrucker Alb 9,64 1./VII
2 Emma Seifried 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,12 1./VI
3 Johanna Klug 2014 GER 1. FC Reichenschwand 11,50 2./V
4 Marie Gatterer 2014 GER LG Hersbrucker Alb 11,52 2./VII
5 Hanna Dehne 2014 GER LG Lauf Pegnitzgrund 11,66 2./VI
6 Finnja Hartmann 2014 GER LG Röthenbach 11,74 3./VI
7 Emely Wießmeyer 2014 GER 1. FC Reichenschwand 13,20 3./VII

Elena Konrad 2014 GER LG Hersbrucker Alb aufg. -/V

Hochsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 10.03.2024 / 15:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,84 0,88 0,92 0,96 1,00 1,04 1,08 1,12 1,16 1,20 1,24 1,28

1,30 1,32 1,36 1,40 1,44 1,48

1 (1) Luisa Ramsteck 2014 GER LG Hersbrucker Alb 1,30
- - - - - - - XO O XO XXO O O

XXO XXX XXX
2 (10) Finnja Hartmann 2014 GER LG Röthenbach 1,08

O O O XXO O O O XXO XXX
3 (16) Marie Gatterer 2014 GER LG Hersbrucker Alb 0,88

XO O O XXX
Elena Konrad 2014 GER LG Hersbrucker Alb n.a.
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Kugelstoß, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 10.03.2024 / 14:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (9) Luisa Ramsteck 2014 GER LG Hersbrucker Alb 5,53
5,15 4,94 5,30 5,53

2 (13) Johanna Klug 2014 GER 1. FC Reichenschwand 5,05
4,86 4,72 4,94 5,05

3 (17) Finnja Hartmann 2014 GER LG Röthenbach 3,85
3,85 - 2,94 3,67

Elena Konrad 2014 GER LG Hersbrucker Alb n.a.
4,48


